

TRAFIKSTØJ: EN OVERSET SAMFUNDSUDFORDRING



Vestegnens Trafikforum og Gate 21 inviterer den 18. maj 2016 til en konference om trafikstøj

Flere medier har i den seneste tid sat fokus på trafikstøj og alle de borgere, der er påvirket af den stigende støj fra trafikken i Danmark. Bare i Danmark er mere end 1,4 millioner borgere udsat for trafikstøj, der overstiger Miljøstyrelsens anbefalede grænseværdier.

Gate 21 og Vestegnens Trafikforum inviterer både medier, politikere, fagfolk og borgere til en fælles debat om, hvordan vi får bragt trafikstøjen ned i Danmark, når vi åbner dørene til konferencen 'Trafikstøj: En overset samfundsudfordring' onsdag den 18. maj 2016.

Konferencen åbnes af regionsrådsformanden Sophie Hæstorp Andersen og vil sætte udfordringerne med trafikstøj højere op på den politiske dagsorden og udbrede kendskabet til de samfundsøkonomiske konsekvenser. Samtidig vil konferencen præsentere spændende løsninger til at skruer ned for støjen på de danske veje og dermed op for sundheden og livskvaliteten for borgerne.

På dagen vil du:

- Få et eksemplar af en helt ny hvidbog om trafikstøj, som udgives med støtte fra Realdania.
- Få mulighed for at høre om resultaterne fra den nyeste internationale forskning inden for sundhed og trafikstøj.
- Få indblik i de samfundsøkonomiske konsekvenser ved trafikstøj og i perspektiverne ved at nedbringe støj fra trafikken.
- Lære mere om, hvilke løsninger der allerede eksisterer på markedet, og hvilken effekt de kan skabe.
- Få lejlighed til at diskutere muligheder og udfordringer med både lokal- og folketingspolitikere og de førende danske virksomheder inden for området.

TILMELDING

Tilmelding til seminaret er gratis. Konferencen er allerede nu ved at være fyldt, og det er efter først-til-mølle-princippet, så skynd dig at tilmelde dig allerede i dag.

Deadline for tilmelding er mandag den 4. maj 2016.

Du er meget velkommen til at invitere andre relevante personer fra din organisation.

Målgruppen for konferencen er politikere, beslutningstagere, fagfolk fra hele branchen og borgergrupper.

Tilmeld dig konferencen på gate21.dk/kalender/trafikstoej-en-overset-samfundsudfordring

HVOR OG HVORNÅR?

Dato: Onsdag den 18. maj 2016.

Tid: Konferencen er fra kl. 12.30-17.00.

Sted: Fællessalen på Christiansborg, Folketinget, Christiansborg, 1240 København K

OM SILENT CITY

Gennem projektet Silent City vil partnerne udvikle, teste og demonstrere løsninger, såsom støjvolde, adfærdspåvirkning og lydisolering af huse og samtidig udvikle nye løsninger.

Målet er at skabe kommuner, hvor borgerne har gode muligheder for transport, ikke er generet af støj fra trafikken og kan leve et sundt og godt liv i gode, grønne omgivelser.

Konferencen er støttet af



Konferencen arrangeres af



I samarbejde med Vestegnens Trafikforum

Vestegnens Trafikforum består af Holger K. Nielsen (SF), Mikkel Dencker (DF), Merete Scheelsbeck (K), Mads Fuglede (V) og Morten Bødskov (A)

Har du spørgsmål til arrangementet, kontakt venligst Kirstine Hjorth Lorenzen, leder af Silent City på kirstine.hjorth.lorenzen@gate21.dk.